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رتبه 7 نشریات استانی در کشور

گوناگون

سیاسی و بین الملل

صدا و سیما - حمله موشکی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی ایران به پایگاه 
های تروریست ها در سوریه بازتاب گسترده ای در رسانه های جهان داشت.

روزنامه انگلیسی گاردین با اشاره به حمله موشکی ایران به اهداف داعش در 
سوریه نوشت: ایران به تلافی حملات )تروریستی( به تهران ، به شهر دیرالزور 

سوریه که در تصرف داعش است حمله موشکی کرد. 
گاردین نوشت: اگرچه سپاه پاسداران در حال مبارزه با دولت اسلامی )داعش( 
در سوریه و کشور همسایه عراق است، اما این نخستین بار است که آنها انجام 
دادن چنین حملاتی را از داخل خاک ایران تایید می کنند.» بعیدی نژاد« سفیر 

ایران در انگلیس نیز این حملات موشکی را ستود .
پایگاه اینترنتی  شبکه تلویزیونی فاکس نیوز  آمریکا نیز در گزارشی نوشت: 
شلیک موشک های میان برد زمین به زمین ایران به داخل استان دیر الزور 
سوریه در حالی صورت گرفته است که شبه نظامیان داعش که از حمله ائتلاف 
تحت رهبری آمریکا فرار می کنند، به طور فزآینده ای در تلاش هستند مواضع 

خود را در آنجا تقویت کنند.
سپاه پاسداران به جنگجویان داعش و »طرفداران منطقه ای و بین المللی« 
آنها  هشدار داد اگر حمله دیگری در ایران روی دهد، در حملات تلافی جویانه 

مشابه، هدف قرار می گیرند.
دیلی کالر نوشت: ایران برای اولین بار با موشک های بالستیک مواضع داعش 
را در سوریه هدف قرار داد. . سپاه پاسداران در  ظاهر به تلافی حمله گروه داعش 
به پایتخت ایران، روز یکشنبه یک سری موشک های بالستیک را به سوی اهداف 
این گروه در سوریه شلیک کرد. سپاه پاسداران قول داده بود حملات گروه 

داعش در روز هفتم ماه ژوئن در تهران را تلافی خواهد کرد. 
پایگاه اینترنتی شبکه »سی ان بی سی« هم در گزارشی نوشت سپاه پاسداران 
انقلاب اسلامی ایران به سبب حملات گروه داعش در تهران، حملاتی را در 
سوریه انجام داد. سپاه پاسداران هشدار داد علیه هر گروه دیگری که حملاتی 

را در ایران انجام دهد، به همین شکل تلافی خواهد کرد.     روزنامه نیویورک 
تایمز در مطلبی تحت عنوان ایران با شلیک موشک ، »تروریست ها« در سوریه را 
تنبیه کرد، نوشت :حمله موشکی ایران بیانگر افزایش نقش این کشور در جنگ 

سوریه و نشانه ای از قدرت رو به رشد تهران در منطقه است.
همچنین این حمله پیامی به دشمنان ایران در منطقه، از جمله اسرائیل و 

عربستان سعودی، و همچنین  آمریکا دارد.
یدیعوت آحارانوت، از روزنامه های رژیم صهیونیستی اعلام کرد، جمهوری 

اسلامی ایران عملیات موشکی نادری را انجام داده است.
 خبرگزاری ایتارتاس در خبری از تهران نوشت:نیروهای سپاه که قدرتمند ترین 
سازمان امنیتی و نظامی این کشور است، حملات موشکی را علیه گروه های 

تروریستی نزدیک شهر دیر الزور سوریه انجام داده اند.
سپاه پاسداران در این باره اعلام کرد این حمله در تلافی حملات تروریستی 

هفتم ژوئن در تهران انجام شد.

حضور 3 گروه از بیماران در مراسم حج ممنوع شد

میزان- رئیس مرکز پزشکی حج و زیارت هلال احمر با تشریح هزینه 
واکسن مننژیت از سوی حجاج گفت: طبق دستورالعمل پزشکی 
حج سه گروه از بیماران نمی توانند به حج اعزام شوند، اما بیماران 

دیالیزی به مانند سال های گذشته به حج اعزام خواهند شد.
۴۰۰ قلم دارو  »سید علی مرعشی« با اشاره به این که امسال 
برای ارسال به مکه و مدینه در نظر گرفته شده است گفت: طبق 
دستورالعمل پزشکی حج، بیماران پیشرفته قلبی، زنان باردار و 

بیماران دارای سرطان پیشرفته نمی توانند به حج اعزام شوند و در غیر این موارد هیچ منعی برای 
اعزام وجود ندارد.

آغاز ثبت نام آزمون استخدامی دستگاه های اجرایی 

ایسنا - مشاور عالی سازمان سنجش آموزش کشور از آغاز ثبت نام 
چهارمین آزمون استخدامی مشترک فراگیر دستگاه های اجرایی 
کشور )شهریورماه سال 96( از عصر روز گذشته خبرداد و گفت : 
براساس برنامه زمانی پیش بینی شده ثبت نام برای شرکت در این 

آزمون تا دوشنبه 5 تیرماه 96 ادامه خواهد داشت.
»توکلی« تاکید کرد: دفترچه راهنمای ثبت نام چهارمین آزمون 
استخدامی مشترک فراگیر دستگاه های اجرایی از عصر روز گذشته 

روی سایت سازمان سنجش قرار گرفت.

بازگشت »خمیرمرغ« به سوسیس و کالباس

نسیم - نماینده مجلس دهم گفت: آزادشدن به کارگیری خمیرمرغ 
سلامت  برای  را  بسیاری  تبعات  کالباس  و  سوسیس  تولید  در 

شهروندان به همراه دارد. 
»اصغر سلیمی«، درباره آزاد شدن استفاده از خمیر مرغ با شرایط 
خاص، افزود: این موضوع نیاز به کار کارشناسی بیشتری دارد زیرا 
استفاده از خمیر مرغ پس از کش و قوس فراوان ممنوع شد که علت 

آن عدم استفاده از گوشت مرغ در تولید سوسیس و کالباس بود.

تدوین سند سلامت اجتماعی در سال جاری

به گزارش پایگاه اطلاع رساني ریاست جمهوري در جلسه شورای اجتماعی کشور پس از ارائه 
گزارش از سوی مسئولان کارگروه ها، مقرر شد در سال  جاری سند سلامت اجتماعی در شورا تدوین 

و پس از بررسی های لازم به تصویب برسد. 

فراخوان مشمولان سربازمعلم در تیرماه 1396

ایسنا - سازمان وظیفه عمومی ناجا، کلیه مشمولان سرباز معلم که 
دارای برگ آماده به خدمت به تاریخ یکم تیرماه 1396 هستند را به 

خدمت سربازی فراخواند.
براساس این اطلاعیه، کلیه مشمولان فوق موظف هستند روز پنج 
شنبه یکم تیر ماه 96 در محل و ساعتی که توسط این سازمان در 
برگ معرفی نامه مشمولان به مراکز آموزش نیروهای مسلح اعلام 

شده حضور یابند.

صدور دفترچه های الکترونیکی بیمه از شهریور ماه

باشگاه خبرنگاران- مدیرعامل سازمان تامین اجتماعی با بیان این 
که به دنبال حذف دفترچه های بیمه هستیم که این عملیات از شهریور 
آغاز می شود ، گفت: در راستای هماهنگ سازی حجم اطلاعات 
تولیدی، زیرساخت ها توسط سازمان تامین اجتماعی و شرکت رایتل 

ایجاد شده و در حال اجراست.
»نوربخش« درباره حذف دفترچه کاغذی و جایگزینی آن با دفترچه 
الکتریکی اظهار کرد: به دنبال حذف دفترچه های بیمه هستیم که 

مطابق وعده های قبلی این عملیات از شهریور آغاز می شود.

 بازتاب رسانه ای حمله موشکی ایران 
به پایگاه  تروریست ها

 هلاکت یک فرمانده ارشد داعش در 
حمله موشکی سپاه

مهر- یکی از فرماندهان ارشد داعش در حملات موشکی یک 
شنبه شب گذشته سپاه به دیرالزور سوریه به هلاکت رسید. 
به گفته منابع میدانی یکی از فرماندهان عالی رتبه داعش 
به نام »سعدالحسینی« معروف به ابوسعد با تابعیت سعودی 
در حملات موشکی شب گذشته سپاه به دیرالزور به هلاکت 

رسیده است.

 ورود اولین گروه از نیروهای ترکیه ای 
به قطر

ایسنا - اداره ارشاد وزارت دفاع قطر از ورود اولین گروه از 
نیروهای ترکیه ای به دوحه خبر داد.

این اداره با اشاره به ورود اولین گروه از نیروهای ترکیه ای به 
دوحه، اعلام کرد، این نیروها اولین تمرینات نظامی خود را 
در گردان "طارق بن زیاد" در شهر دوحه انجام دادند و در آن از 

تانک استفاده کردند.

 سرنوشت بدتری در انتظار 
تروریست ها است

فرمانده نیروی هوافضای سپاه با بیان این که اگر  مهر- 
تروریست ها به شرارت هایشان ادامه بدهند، سرنوشت بدتری 
در انتظارشان است، گفت: حمله موشکی کار کوچکی بود. 
سردار حاجی زاده اظهار داشت: تروریست ها اگر به شرارت های 

خود ادامه بدهند، سرنوشت بدتری در انتظارشان است.

بحران قطر به زودی حل می شود

مهر - وزیر امور خارجه عمان اعلام کرد که بحران قطر به زودی 
حل و فصل خواهد شد.

الجزیره گزارش داد ، »یوسف بن علوی« وزیر امور خارجه عمان 
اعلام کرد که بحران به وجود آمده میان قطر و کشورهای حاشیه 
خلیج فارس به زودی برطرف می شود و در شورای همکاری 

خلیج فارس حل خواهد شد.

روسیه تولید تجهیزات رآکتورهای جدید 
نیروگاه بوشهر را آغاز کرد

مهر- روسیه تولید تجهیزات مورد نیاز برای ساخت رآکتورهای 
جدید نیروگاه بوشهر را آغاز کرد. 

»والری لیمارنکو« رئیس شرکت اتم استروی اکسپورت روسیه 
از آغاز تولید تجهیزات مورد نیاز برای ساخت رآکتورهای جدید 

نیروگاه بوشهر خبر داد.

ظریف: توان موشکی ایران از شهروندانش 
دفاع می کند

ایسنا - محمدجواد ظریف با انتشار توییتی گفت: توان موشکی 
ایران در دفاع مشروع و قانونی از شهروندانش است.

وزیر امور خارجه در توییت خود نوشت: توان موشکی ایران 
از شهروندانش در دفاع مشروع و قانونی حمایت می کند و 
هم زمان مبارزه مشترک جهانی با داعش و تروریسم افراط گرا 

را به پیش می راند.

توقف تولید پراید و 405 قطعی نیست

 ایسنا – »صالحی نیا« معاون امور صنایع وزارت صنعت، معدن 
و تجارت از قطعی نبودن توقف خط تولید دو خودروی پراید و 
پژو ۴۰5 در دی ماه سال 139۷ خبر داد و اعلام کرد : برخی 
خودروسازان درخواست افزایش قیمت خودروهای خود را به 

شورای رقابت ارائه کردند.

تمدید تحریم های اتحادیه اروپا علیه روسیه 

ایسنا - شورای اروپا اعلام کرد، وزرای امور خارجه اتحادیه اروپا تحریم ها علیه شبه 
جزیره کریمه را که جمعه هفته جاری منقضی می شود برای مدت یک سال دیگر تمدید 

کردند.
خبرگزاری اسپوتنیک نوشت : آمریکا، اتحادیه اروپا و چند کشور دیگر پس از متهم کردن 
روسیه به مداخله در درگیری های شرق اوکراین و الحاق شبه جزیره کریمه به خاک 
خودش در سال ۲۰1۴ چند دور تحریم را علیه روسیه اعمال کردند اما مسکو مکررا 

مداخله در درگیری های شرق اوکراین را رد کرده است.

عصر  جلسه  در  وزیران  هیئت   - سیما  و  صدا 
یکشنبه خود ، تعرفه خدمات تشخیصی و درمانی 

در سال 1396 را 5 درصد افزایش داد.
همچنین هیئت دولت، میزان فرانشیز پرداختی 
را برای بیماران بستری و بستری موقت شهری 
بیماران  برای  و  1۰ درصد  در مراکز دولتی 
ساکنان  و  روستایی  موقت  بستری  و  بستری 
شهرهای زیر ۲۰ هزار نفر و عشایر در مراکز 
دولتی با رعایت نظام ارجاع 5 درصد تعیین کرد.
شامل  خدمات  از  برخی  تعرفه  این  بر  علاوه 
آنژیوگرافی  سونوگرافی،  درد،  و  بیهوشی 

عروق کرونر، اکوکاردیوگرافی غیرمادرزادی، 
درمانی  شیمی  و  کرونر  عروق  آنژیوپلاستی 

کاهش یافت.
هیئت دولت همچنین سرانه پزشک خانواده و 
مراقب سلامت )ماما/ پرستار( در سال 1396 
نسبت به سال 139۴ را به ازای هر نفر در ماه در 
مناطق شهری برای پزشکان دو نوبت کاری )دو 
شیفت( با 1۰ درصد افزایش، معادل )۴6هزار و 
۲۰۰( ریال و برای پزشکان تک نوبت کاری )تک 
شیفت( با 5 درصد افزایش معادل )39هزار و 

۴۰۰( ریال تعیین کرد.

تعرفه خدمات تشخیصی و درمانی در سال 1396 تعیین شد


